
 „Brodítka VSS“  1 | S t r á n k a  
 

 
 

Dodatek č. 1  
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 19SMTU0100000010 „Brodítka VSS"  

 
 

Článek I.  
Smluvní strany 

 
Objednatel:  Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, odd. C, č. vložky 17345 
ID datových schránek:   Y9n3tvw 
se sídlem:     Ostrava-Poruba, Čkalovova 6144/20, PSČ 70800 
Zastoupena ve věcech smluvních:  Ing. Jaroslavem Kovářem – jednatel 
Zastoupena ve věcech technických: Ing. Pavel Kalus – technický ředitel 
Oprávněná osoba ve věcech technických: Roman Páša – investiční a stavební technik 
IČ:      253 85 691 
DIČ:     CZ 253 85 691 
E-mail:     sekretariat@sareza.cz 
Telefon:     +420 596 977 111 

dále jen objednatel 
 
 

Zhotovitel:    AKVAHELP METAL spo. s r.o.  
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě  odd.C , č. vložky 23417 
ID datových schránek: ebxkbhc 
se sídlem: Oldřichovice 789, 739 61 Třinec 
Zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Albín Malyrz - jednatel společnosti 
Zastoupena ve věcech technických: Ing. Alexandr Malyrz, Tomáš Samiec 
IČ: 25870084 
DIČ: CZ25870084  
číslo účtu: 2108216013/2700 
bankovní spojení:  UniCredit Bank ČR, a.s. Praha 
telefon, fax, e-mail: 558348700, bazeny@akvahelp.cz 

dále jen zhotovitel 
  

PREAMBULE 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.6.2019 smlouvu o dílo č. objednatele: 19SMTU0100000010, na 

realizaci stavby „Brodítka VSS“ na středisku Vodní svět !!! - Moravská Ostrava. 

 
Článek II. 

Předmět dodatku 

 

1.  Změna rozsahu, ceny a dílčího termínu plnění vyvolané nutností provedení méněprací a 

víceprací: 

 Změnové listy provedených víceprací a méněprací tvoří přílohou dodatku č. 1 SOD. Potřeba 

provedení těchto dodatečných prací nastala až po zahájení realizace díla, přičemž tyto nebyly 

zahrnuty v původním závazku zhotovitele a pro dokončení díla jsou nezbytné.  

 Jde zejména o bourací práce železobetonového podkladu pro založení základových pásů a 

vlastních brodítek kde, po odbourání stávající konstrukce původních betonových brodítek, bylo 

nutné odbourání další konstrukce ze železobetonu (původní podklady venkovních bazénů a 

vstupních brodítek z 60 let) v mocnosti od 15 - 35 cm - podrobně dle ZL.  

 

mailto:sekretariat@sareza.cz


 „Brodítka VSS“  2 | S t r á n k a  
 

 
 
 

Článek III. 

 

V čl. VII, se mění odst. 3 takto: 

 

Smluvní cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II je stanovena na základě soupisu 

méněprací a víceprací a nově činí: 

  Kč bez DPH 

Původní cena díla 2 276 240,00 Kč 

Více práce na díle               273 000,00 Kč 

Celková cena vč. ZL bez DPH 2 549 240,00 Kč 

 
 

V čl. VI, se mění odst. 1 takto: 

Práce na realizaci předmětu smlouvy budou započaty po podpisu smlouvy a následné písemné 
výzvě objednatele, práce v místě plnění budou zahájeny po předání staveniště, nejdříve však od 
2.9.2019.  

Kompletní dokončení díla a předání díla  nejpozději do 13.12.2019 

 

 

Článek IV. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je sepsán na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 
 

Příloha Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo : 
- Změnové listy víceprací  

  

 

 
V Ostravě, dne: 31.10.2019                        V Ostravě , dne: 31.10.2019 
 
 
 
 
 

 
______________________________          _____________________________ 
 za objednatele                                            za zhotovitele: 
 Ing. Jaroslav Kovář      Ing. Albín Malyrz 
  jednatel společnosti jednatel společnosti  


